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RESULTADOS DE APELACIONES A LA VERIFICACION DEL MERITO
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OMBRE DE LA INSTITUCION:

GOBIERNO AUTONOMO DESGENTRALIZADO MUNICIPAL DE MACHALA

DENOMINACION DEL PUESTO: TECNICO(A) DE CALIDAD AMBIENTAL Y PETREOS MUNICIPAL 5 CDP: 310242 [UNIDAD ADMINISTRATIVA: [ - DE GESTION AMBIENTAL Y RIESGOS
[GRUPO OCUPACIONAL: SERVIDOR(A) PUBLICO(A) MUNICIPAL 5 GRADO 1 R.M.U: 1335.00
APRUEB
CEDULA NOMBRE TIPO APELACION FECHA OBSERVACION CUMPLE SI/NO
SI/NO APELACION
NO CUMPLE SEGUN LO SOLICITADO EN BASES DEL CONCURSO
3 NO CUMPLE SEGUN LO SOLICITADO EN BASES DEL CONCURSO
0706275815 ABRIL ROMERO ANDRES MAURICIO APELACION EXPERIENCIA NO 26/06/25 11:26 NO CUMPLE SEGUN LO SOLICITADO EN BASES DEL CONCURSO NO CUMPLE
NO CUMPLE SEGUN LO SOLICITADO EN BASES DEL CONCURSO
ON Cl IN
0706275815 ABRIL ROMERO ANDRES MAURICIO ARRLAGICH s TRUGE NO 26/06/25 11:28 PRICLRIE STRUCCION FORMAL SEGUN BASES DEL NO CUMPLE
0706675527 ALCIVAR VIDAL FERNANDO ARIAN AP m;n_wumﬂwﬁmcno_Oz sl 26/06/25 11:48 SI CUMPLE CON LA INSTRUCCION FORMAL S| CUMPLE
SI CUMPLE PERO NO AJUSTA EL TIEMPO
0705980852 BETANCOURT MALDONADO LIZ IVANOVA APELACION EXPERIENCIA NO 26/06/25 23:22 S| CUMPLE PERO NO AJUSTA EL TIEMPO NO CUMPLE
NO CUMPLE SEGUN LO SOLICITADO EN BASES DEL CONCURSO
{l N P
0927234021 ZAMORA VILLON JOAQUIN VICTORIANG .Pvm_l)QWM—Mﬂ._m.P._._.ECOO ON NO 26/06/25 14:14 O CUMPLE SEGUN _Zw._.ﬂ—mﬂnwﬂ_whﬂ_umﬁwvxmz.p_- SOLICITADA EN BASES NO CUMPLE

GAVILANEZ CRUZ JORGE ANDRES

RESPONSABLE DE LA UATH O DELEGADO
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